
 

 

 

 

 
          Yli-Maarian koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistys ry 

          Yhdistyksen kokouksen pöytäkirja 

           Aika:    ma 12.5.2025, klo 18.00 

           Paikka: Ypsilon Vähätori, sekä Teams 

 

1.​ Kokouksen avaus  
​ Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:00. 

 
2.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

​ Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Myönnettiin läsnäolo ja 
puheoikeus hallituksen ulkopuolisille jäsenille. 

 
3.​ Esityslistan hyväksyminen  

Päiväkodin terveiset kohdasta poistettiin kevätrieha. Muihin asioihin 
lisätään Käpyfestiin liittyvät buffet, vesipiste ja Backstage-herkut, sekä 
YsiGaalan rahallinen avustaminen. Hyväksytään esityslista muutoksineen. 

 
4.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

5.​ Päiväkodin terveiset 
Jenni Rissanen toi päiväkodin terveiset. Aluksi hän kiitti kuluneesta 

kaudesta ja sanoi katseiden olevan nyt kesässä ja syksyssä. Hän kertoi, että 
tulevien ykkösten vanhempainilta oli onnistunut, samoin tulevien eskareiden 
tutustumispäivä oli onnistunut. Osallistuminen molempiin tilaisuuksiin oli ollut 
hyvä.  

Vanhempainyhdistys toivoi, että päiväkoti ilmoittaa tulevista 
vanhempainilloista, jotta päästään mukaan rekryämään toimintaamme 
enemmän porukkaa. Lisäksi toivottiin, että ennen kesäsulkua päiväkoti voisi 
ilmoittaa syksyn/kevään lasten lukumäärän pastillien tilausta varten. Tieto 
tarvitaan siitä, että kuinka moni lapsi suurinpiirtein osallistuu eri ruokailuihin. 
Tieto luvattiin toimittaa ennen kesäsulkua. 
 

6.​ Koulun terveiset 
​ Marianne Ulfstedt toi koulun terveiset. Tulevien ekaluokkalaisten ilta oli 
hänenkin mielestään tosi onnistunut ja oli ollut hienoa, että 
vanhempainyhdistys toteutti buffan tilaisuuteen. Tämä lisäsi tunnelmaa. 



 

 

 

 

 
Marianne myös kiitteli toimintakaudesta ja toivoi, että ensi toimintakaudella 
jatketaan samaan malliin.   
​ Koulun puolelta kerrottiin, että lasten vaatteita jää todella paljon 
koululle: päällysvaatteita, urheiluvaatteita, sisävaatteita jne. Mietittiin, että mitä 
näille tavaroille voisi tehdä, koska ne ovat kuitenkin hyviä ja käyttökelpoisia. 
Mietittiin tavaroiden myyntiä tietyn ajanjakson kuluttua. Mietittiin myös 
lahjoitusta, mutta sitä ennen pitäisi vaatteet pestä. Asia jätettiin hautumaan ja 
luvattiin palata tähän asiaan uudestaan syksyllä.  
​ Ensi lukuvuoden opettajiin tulee pieniä muutoksia. Moision yksikköön 
on valittu uusi apulaisjohtaja Tarja Koivikko, nykyisen Heli Santavuoren 
palatessa aikaisempaan työhönsä toiselle paikkakunnalle. Johtajajärjestelmää 
rakennetaan Turussa uudestaan ja jokaiseen yksikköön pitäisi saada 
jatkuvasti paikalla oleva esihenkilö.  
​ Turun kaupungin opetussuunnitelman mukaan 7.- ja 8.-luokkalaisilla 
tulee olemaan liikuntaa 3h viikossa. Ennen tämä määrä on ollut 2h. Lisätunti 
aiheuttaa haasteita, koska Yli-Maarian liikuntasali on jo nyt täynnä ja osittain 
on käyty Moision koulun liikuntasalissa. Yli-Maarian liikuntasalin saa kyllä 
kolmeen eri osaa, mutta tällöin salista tulee liian pieni liikkua. Apua on 
kuitenkin saatavissa: Jäkärlän liikuntahallia voidaan mahdollisesti käyttää. 
Liikkuminen mahdollistetaan polkupyörin ja/tai ilmaisella Föli-kyydillä, josta 
kiitos vanhempainyhdistykselle. Liikuntahallilla on myös kuntosali, jota 
mahdollisesti voisi käyttää. 
​ Koulun henkilöstökokous on keskiviikkona (14.5.2026), jolloin pitää 
kirjata stipendien saajat. Marianne pyysi nopeasti tiedon 
vanhempainyhdistyksen stipendeihin liittyen, jotta tiedettäisiin vaatimukset 
stipendeille. Stipendejä pyritään koulun puolesta koordinoimaan siten, että 
yhdelle ei tulisi esimerkiksi kolmea stipendiä. Vanhempainyhdistys antaa 
stipendin 8.- ja 5.-luokkalaisille, kaksi jokaiselle rinnakkaisluokalle. Stipendejä 
tulee olemaan kaksi erilaista: taideaineisiin ja lukemiseen liittyvät. 
Puheenjohtaja lupasi toimittaa Mariannelle kriteerit ennen henkilöstökokousta. 
Marianne kertoi, että stipendejä on tulossa muilta sidosryhmiltä esimerkiksi 
seuraavin kriteerein: omalla esimerkillä ja toiminnalla estänyt kiusaamista, 
luonnontieteet ja yhteiskuntatieteissä menestys, paras päästötodistus, 
matikan menestys, ruotsin menestys, ei luokan paras vaan parantanut menoa 
luokan loppuun mennessä jne. Vanhempainyhdistys tiedotti, että haluaa tulla 
jakamaan omat stipendinsä, tämä sopi Mariannelle.  
​ Tiedotettiin, että asukasbudjetin katos ei tule koulun pihalle. Syynä se, 
että koulun remontin ajankohtaa ei ole tiedossa ja ei haluta ensin pystyttää 



 

 

 

 

 
katosta ja sen jälkeen sitä heti purkaa. Katos rakennetaan Ilmestyspäivän 
kentälle (tästä lisää kohdassa 11. ilmoitusasiat). 

 
7.​ Sähköiset päätökset 

Yli-Maarian päiväkodille annettu lupa hakea 100 € leluja Muovitukusta, 
päätetty sähköisesti 6.5.2025. 

Meidän Moisio -tapahtumaan päätettiin maksaa poni, päätetty 
sähköisesti 6.5.2025. 
 

8.​ Huomioliivit – Sanna esittelee vaihtoehdot ja päätetään hankinnasta 
​ Vanhempainyhdistykselle halutaan hankkia omat liivit, jotta erotutaan 
joukosta erinäisissä tapahtumissa. Kyseessä ei ole perinteiset heijastinliivit, 
vaan vähän erilaiset. Tilannekatsaus on vielä kesken, joten asiaan palataan 
syksyllä. 
 

9.​ Meidän Moisio – tilannekatsaus 
​ Ilmoittautuminen päättynyt, toimijoita on hyvin. VPK ainoa 
kysymysmerkki,mutta osallistujat ovat pääosin samoja kuin viime vuonna. 
Nelosluokka tulee pitämään buffaa, pientaloyhdistys järjestää ilmaisen 
onginnan ja grillaa makkaraa.  
​ Sumopainin mattoa ei ole vielä kysytty lainaan, koska ei ole varmuutta, 
että onko siihen sitoa pari järjestäjää koko tapahtuman ajan. Sumopainista 
keskusteltiin ja muistutettiin, että maton puvut ja kypärät on suunniteltu 
aikuisten pidettäväksi. Nämä eivät oikein sovellu lapsille ja eivät välttämättä 
ole turvallisia. Tämän takia päätettiin, että tänä vuonna tapahtumaan ei oteta 
sumopainia. 
​ Toimikunnalle voi edelleen ilmoittaa, jos keksii jotain kivaa 
tapahtumaan. Mainokset jaetaan nyt loppuviikon (viikko 20) aikana. Jako 
suoritetaan alueittain ja alueen saa valita itse. Valinta tapahtuu WhatsAppin 
kautta.  
​ Kauppialta ei valitettavasti saatu ilmapalloja, mutta kauppias lahjoitti 
240 kappaletta lakritsipatukoita. Yppe-nalle jakaa tilaisuudessa näitä 
lakritseja. Casagrandelta on pyydetty tarjousta ilmapalloista. Katsotaan mikä 
tarjous tulee olemaan ja päätetään mahdollisesti sähköisen päätöksen kautta 
ostaa ilmapallot, jos kustannus ei ole suuri.  
​ Arpajaispalkintovastaava ilmoitti, että palkintoja tarvitaan vielä lisää 
arpajaisiin. Pitäisi saada myös jotain extraa juhlavuoden kunniaksi.  

Läsnäolijoilta tuli myös tieto, että MLL Vahdolla on hattarakone, jota voi 
vuokrata. Kone on kuitenkin hidas, joten aikaa hattaroiden tekemiseen menisi 



 

 

 

 

 
paljon. Lisäksi neloset pitävät tilaisuudessa buffaa, joten päätettiin, että ei 
aleta kilpailemaan heidän kanssa. Hattarakone voisi olla jossain muussa 
tilaisuudessa hyvä. 

Itse tapahtuma alkaa kello 10, ja paikalle olisi hyvä tulla kello 9. 
Tapahtuma loppuu kello 13 ja tämän jälkeen on aktiiveille vielä tekemistä, 
joten toivotaan apukäsiä jäävän myös tapahtuman jälkeen paikalle. Jos ei 
pääse heti alkuun tapahtumaan, voi osallistua loppupäähän. Tai päinvastoin.  
 

10.​ Kevätjuhlan stipendit – päätetään stipendien summasta ja jakoperusteista 
​ Ennen on ollut kauppakeskus Myllyn lahjakortit, á 20 €. Nyt voisi 
lahjakortit ostaa Suomalaiseen kirjakauppaan. Lahjakortteja tarvitaan 
yhteensä kahdeksan (8) kappaletta, mutta määrä varmistetaan vielä 
Mariannelta. Viidesluokkalaisia on 3 eri ryhmää kasiluokkalaisia 5. Jokaiselle 
näistä luokista jaetaan 2 stipendiä eli yhteensä 16 kpl. Mietittiin stipendejä 
siten, että yksi olisi lukemiseen liittyvä ja toinen luovuteen liittyvä. Päätettiin, 
että Hannele, Laura ja Katja päättävät kriteerit. Merja tekee stipendeille 
pohjan Canvalla. Ypsilonissa stipendit vanhempainyhdistyksen puolesta 
yläkoululaisille jakaa Sanna ja Alisa, ja alakoululaisille Merja ja Hannele. 
Moision stipendien jaon hoitaa Katja/ Katri/ Milla. 
 

11.​Ilmoitusasiat 
Yhdistykselle on luotu oma Facebook-profiili, Facebook-sivun lisäksi. 

Profiili on tuore, joka aiheuttaa vielä toistaiseksi jossain tilanteissa ongelmia: 
esimerkiksi tapahtumien jako ei kaikille sivustoille vielä onnistu.  

Ykkösten tutustumisillassa 6.5.2025 oli vanhempainyhdistyksen buffa. 
Jatkossa buffetpöytä kannattaa sijoittaa sisääntulon yhteyteen, jotta 
mahdolliset asiakkaat löytävät buffan nopeasti ja varmasti. Buffan arvo on 
lähinnä näkyvyydessä, ei niinkään tuotossa. Jatkossa tällaisissa tilaisuuksissa 
riittää vain kahvi ja mokkapalat.  

MobilePayn seurantakoodit on nollattu kaikilta muilta paitsi hallituksen 
jäseniltä. Jos jonkun hallituksen ulkopuolisen tarvitsee seurata MobilePayta, 
esimerkiksi jonkin tapahtuman yhteydessä, niin tapahtuman ajaksi  
seurantakoodin saa.  

Asukasbudjettista tuleva katos päätettiin rakennuttaa Ilmestyspäivän 
kentälle. Päätös tehtiin WhatsApp-ryhmässä. Koettiin, että kyseinen kenttä on 
hyvä, kun esimerkiksi harrastuksen lomassa pääsee katoksen alle suojaan.  

Muistutettiin vanhempainyhdistyksen Gmailiin kirjautumisesta. Vaikka 
kirjautuessa Gmail ehdottaa kaksiosaista tunnistautumista, niin tätä ei tule 
hyväksyä. 



 

 

 

 

 
 

12.​Muut asiat 
Päätettiin järjestää hallituksen kesken kesäpäivä. Tarkoituksena katsoa 

kauden 2024-2025 toimintakertomuksen materiaalit kuntoon. Vaikkakin 
toimintakertomus on kutakuinkin ajantasainen, on silti hyvä tarkistaa, että 
kaikki asiat siitä löytyvät. 

YsiGaalaan oli pyydetty vanhempainyhdistykseltä tukea. Päätettiin 
myöntää maksimissaan 300 € tukea. Katri lupasi ohjeistaa kuittien 
toimittamisesta vanhempainyhdistyksen sähköpostiin. Hän toimii myös 
yhteyshenkilönä. Muistutettiin, että ostoksiin ei saa käyttää 
plussa/bonuskortteja. 

Käpyfestiin liittyvät buffet, vesipiste ja Backstage-herkut: Taija Impilä 
soitteli ja pyysi vanhempainyhdistystä osallistumaan. Vanhempainyhdistys 
menee pitämään tilaisuuteen buffaa. Vesipisteen järjestämiseen Merja lupasi 
toimittaa vesikanisterin. Backstagen herkkuihin päätettiin myöntää 20-30 
euroa. Sanna lupasi hoitaa asiasta viestittelyn. Mietittiin myös, että jos 
ysiluokkalaisista saisi apua buffan myyntiin. Päätettiin selvittää asiaa.  
 

13.​Seuraavan kokouksen ajankohta 
​ Seuraava kokous päätetään myöhemmin, mutta ajankohta on syksyllä. 
 

14.​Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen 19:23. 
 
 
 

 

_______________________​ ​ ​ _____________________ 

Hannele Nurminen, puheenjohtaja​ ​  Merja Peltokoski, sihteeri 


